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1_kolo_2_liga_vzhod_2019-20_Kisovec.xlsx

Mesto Priimek in ime ������� 11 12 13 14 1-Skupaj P
1. Ravnikar Viljem 1956 Trbovlje 100,3 103,9 99,4 102,8 406,4 30
2. Hauptman Marino 1956 Trbovlje 97,4 100,7 98,5 102,5 399,1 26
3. Cvikl Anamarija 99,6 97,2 100,5 99,8 397,1 24
4. 	
��������� 1956 Trbovlje 98,1 99,3 100,5 98,8 396,7 22
5. Mencinger Kaja 99,5 98,9 99,4 98,2 396,0 21
6. ����������� 99,0 101,0 98,3 95,4 393,7 20
7. ��������������	��� ����������� 99,3 97,7 97,7 98,3 393,0 19
8. ����������� 99,0 99,6 94,9 97,2 390,7 18
9. Kalin Iza ������������ 95,1 99,7 95,1 99,3 389,2 17

10. Kalin Zoja ������������ 98,8 97,7 95,7 93,2 385,4 16
11. ������������� 94,7 95,5 97,0 96,1 383,3 15
12. ����������� 94,4 94,4 96,3 93,4 378,5 14
13. ������������� 96,2 100,3 90,9 88,5 375,9 13
14. ������������ Kisovec 92,2 90,2 92,2 94,8 369,4 12 P
15. Zupanc Nika ������������ 91,0 91,9 89,7 92,0 364,6 11
16. Jazbec Nik Kisovec 87,8 91,4 91,2 81,3 351,7 10
17. Jazbec Mark Kisovec 88,1 87,1 85,6 89,6 350,4 9
18. 89,1 88,6 89,9 82,5 350,1 8
19. 	����� ��� ������������ 89,9 85,8 88,1 84,3 348,1 7 P
20. !����"��� Kisovec 83,2 79,4 92,6 86,9 342,1 6 P
21. Kisovec 86,2 88,9 79,6 87,1 341,8 5
22. ���#$��%�� 81,2 79,8 81,6 73,3 315,9 4 P
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1. Turnir



�����������������������

1 SD 1956 Trbovlje II 1202,2 10
Hauptman Marino 399,1
	
��������� 396,7
Ravnikar Viljem 406,4

2 	��
����������� 1162,2 8
��������������	��� 393,0

378,5
390,7

3 1152,9 6
����������� 393,7
������������� 383,3
������������� 375,9

4 1143,2 5
Mencinger Kaja 396,0
Cvikl Anamarija 397,1

350,1

5 	������������������ 1139,2 4
Kalin Zoja 385,4
Kalin Iza 389,2
Zupanc Nika 364,6

6 SD Kisovec 1043,9 3
Jazbec Mark 350,4
Jazbec Nik 351,7

341,8



1_kolo_2_liga_vzhod_2019-20_Kisovec.xlsx

Mesto Priimek in ime ������� 11 12 13 14 1-Skupaj P

1. Kufner Valerija ������������ 90 90 90 92 362 30
2. &���
�������� ����������� 87 92 90 91 360 26
3. �����'�
�� ������������ 92 92 91 83 358 24
4. ����������� ������������ 89 89 92 87 357 22
5. Hudobreznik Nika ����������� 86 95 85 87 353 21
6. Marot Matic Mala Breza 89 88 85 87 349 20
7. Mala Breza 81 86 90 92 349 19
8. Ocvirk Marjan Mala Breza 87 91 86 83 347 18 P
9. �(��������"��� ����������� 86 84 83 88 341 17
10 �������)���� Mala Breza 84 86 82 79 331 16
11. Cverle Rene Mala Breza 84 80 76 87 327 15 P
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1. Turnir



�������������������������

1 	������������������ 1077 10
�����'�
�� 358
����������� 357
Kufner Valerija 362

2 	��
�������������� 1054 8
�(��������"��� 341
Hudobreznik Nika 353
&���
�������� 360

3 929 6
349

Marot Matic 249
�������)���� 331



1_kolo_2_liga_vzhod_2019-20_Kisovec.xlsx

SKUPNI VRSTNI RED
Krogi Krogi 5 naj

Mesto Priimek in ime ������� R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN

1. Ravnikar Viljem 1956 Trbovlje 406,4 30 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 406,4 406,4 30 0 30

2. Hauptman Marino 1956 Trbovlje 399,1 26 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 399,1 399,1 26 0 26

3. Cvikl Anamarija 397,1 24 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 397,1 397,1 24 0 24

4. 	
��������� 1956 Trbovlje 396,7 22 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 396,7 396,7 22 0 22

5. Mencinger Kaja 396,0 21 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 396,0 396,0 21 0 21

6. ����������� 393,7 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 393,7 393,7 20 0 20

7. ��������������	��� ����������� 393,0 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 393,0 393,0 19 0 19

8. ����������� 390,7 18 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 390,7 390,7 18 0 18

9. Kalin Iza ������������ 389,2 17 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 389,2 389,2 17 0 17

10. Kalin Zoja ������������ 385,4 16 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 385,4 385,4 16 0 16

11. ������������� 383,3 15 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 383,3 383,3 15 0 15

12. ����������� 378,5 14 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 378,5 378,5 14 0 14

13. ������������� 375,9 13 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 375,9 375,9 13 0 13

14. ������������ Kisovec 369,4 12 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 369,4 369,4 12 0 12

15. Zupanc Nika ������������ 364,6 11 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 364,6 364,6 11 0 11

16. Jazbec Nik Kisovec 351,7 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 351,7 351,7 10 0 10

17. Jazbec Mark Kisovec 350,4 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 350,4 350,4 9 0 9

18. 350,1 8 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 350,1 350,1 8 0 8

19. 	����� ��� ������������ 348,1 7 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 348,1 348,1 7 0 7

20. !����"��� Kisovec 342,1 6 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 342,1 342,1 6 0 6

21. Kisovec 341,8 5 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 341,8 341,8 5 0 5

22. ���#$��%�� 315,9 4 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 315,9 315,9 4 0 4

1. Turnir 6. Turnir2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir
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1_kolo_2_liga_vzhod_2019-20_Kisovec.xlsx

SKUPNI VRSTNI RED
Krogi Krogi 5 naj

Mesto Priimek in ime ������� R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN

1. Kufner Valerija ������������ 362 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362 362,0 30 0 30

2. &���
�������� ����������� 360 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360 360,0 26 0 26

3. �����'�
�� ������������ 358 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 358 358,0 24 0 24

4. ����������� ������������ 357 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 357 357,0 22 0 22

5. Hudobreznik Nika ����������� 353 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 353 353,0 21 0 21

6. Marot Matic Mala Breza 349 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 349 349,0 20 0 20

7. Mala Breza 349 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 349 349,0 19 0 19

8. Ocvirk Marjan Mala Breza 347 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 347 347,0 18 0 18

9. �(��������"��� ����������� 341 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 341 341,0 17 0 17

10 �������)���� Mala Breza 331 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 331 331,0 16 0 16

11. Cverle Rene Mala Breza 327 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 327 327,0 15 0 15

6. Turnir1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir
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